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⾼稳定精密贴⽚薄膜电阻

最⾼精度±�.��%，温度系数±�ppm/℃
⾼可靠性，⾼稳定性，低噪声，耐潮湿，耐硫化

贴⽚薄膜电阻的⻓期稳定性⾮常重要，离开稳定性的⾼精度没有任何意义。电阻的⻓期稳定性和三⽅
⾯因素相关：时间，功率和温度。加载的功率越⼤，温度越⾼，时间越⻓，电阻的阻值变化就会越⼤。睿
思推出的本系列薄膜电阻具有⾮常好的⻓期稳定性， +��°C的环境温度下加载额定功率， ����⼩时
后的阻值典型变化量⼩于+/-�.��%，�⼤变化量⼩于+/-�.�%(⼤���膜电阻该指标仅为+/-
�.�%)。另外本产品在-��°C~+���°C的全温度范围内具有⾮常好的温度系数特性。

在耐湿⽅⾯，本系列产品采⽤增强的保护涂层，避免湿⽓进⼊电阻层，双��试验����⼩时后，阻值典
型变化量⼩于+/-�.���%，�⼤变化量⼩于+/-�.�%(⼤���膜电阻该指标仅为+/-�.�%)。本系列
可以接受定制，更⼤的尺⼨和额定功率，更⾼的阻值，以及低⾄±�ppm/°C的温度系数。如标准的规格
不能满⾜您的需求，请联系我们的销售⼈员咨询，睿思致⼒于为⽤⼾提供最佳的精密电阻解决⽅案，
满⾜仪器、医疗、汽⻋、铁路、电⼒等客⼾的需求。

产品优势

电⽓参数
系列号 功率

(+��℃）
温度系数 阻值范围 可选精度最⼤

⼯作电压

PTFR����

ppm/℃ Ω %

±���

��V

±��，±��

±�，±��，±��

±��，±��

±��

⼯作
温度范围

阻值标准

-��℃~+���℃ E��，E��

PTFR����

±��

���V

±��，±��

±�，±��，±��

±��，±��

±��

E��，E��-��℃~+���℃

PTFR����

PTFR����

±��

±��

���V

���V

±��，±��

±��，±��

±�，±��，±��

±�，±��，±��

±��，±��

±��，±��

±��

±��

E��，E��

E��，E��

-��℃~+���℃

-��℃~+���℃

±�.�

��≤R<���

��≤R<��

���≤R<�K

�K≤R<���K

���K≤R≤���K

±�.��，±�.��，±�.��，±�.�，±�.�

±�.��，±�.�，±�.�

±�.��，±�.�，±�.�

±�.�，±�.�

±�.�

��≤R<���

��≤R<��

���≤R<�.�K

�.�K≤R≤���K

���K<R≤���K

±�.��，±�.��，±�.��，±�.�，±�.�

±�.��，±�.�，±�.�

±�.��，±�.�，±�.�

±�.�，±�.�

±�.�

±�.�

��≤R<���

��≤R<���

��≤R<��

��≤R<��

���≤R<��.�K

���≤R<��.�K

��.�K≤R≤���K

��.�K≤R≤�M

���K<R≤�.�M

�M<R≤�.�M

±�.��，±�.��，±�.��，±�.�，±�.�

±�.��，±�.��，±�.��，±�.�，±�.�

±�.��，±�.�，±�.�

±�.��，±�.�，±�.�

±�.��，±�.�，±�.�

±�.��，±�.�，±�.�

±�.�，±�.�

±�.�，±�.�

���K<R≤�M ±�.�，±�.�±��

�.��WL

�.��WR

�.��WH

�.��WL

�.�WR

�.��WH

�.�WL

�.��WR

�.��WH

�.��WL

�.��WR

*以上功率的区别为实际负载功率的区别，对应到性能指标的测试结果的差异；L=�功率、R=标准功率、H=�功率
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⾼稳定精密贴⽚薄膜电阻

选型⽰例：PTFR����A��K�N� ( PTFR ���� ±�.��% ��KΩ ±��ppm/°C  标准品 )

更⾼或者更低的阻值，更⾼的精度，更⾼的功率，更低的温度系数，更⼤的尺⼨请联系我们确认。

选型表

尺⼨ 单位：mm

T

L

W

D2

标准图尺⼨

a

c

推荐焊盘尺⼨

尺⼨ L W T D�

����

����

����

����

a b c

�.��±�.�

�.��±�.�

�.��±�.�

�.��±�.�

�.��±�.�

�.��±�.�

�.��±�.�

�.��±�.�

�.��±�.�

�.��±�.�

�.��±�.�

�.��±�.�

包装

编带

编带

编带

编带

PTFR

P T F R � � � 2 A 1 0 K 0 N

����
����
����
����

T=±�.��%
Q=±�.��%
A=±�.��%
B=±�.�%
D=±�.�%

��R�=��Ω
�K��=����Ω
�M��=�������Ω
�M��=�������Ω

V=±�ppm/℃
N=±��ppm/℃
P=±��ppm/℃
Q=±��ppm/℃
K=±���ppm/℃

�=标准品
�-�=定制品

�

系列号 尺⼨ 精度 阻值 温度系数 编码

数量

����pcs
����pcs

����pcs

����pcs

每盘
重量

�.��mg
�.��mg

�.��mg

�.��mg

净重

�.��±�.�� �.��±�.�� �.��±�.�� �.��±�.��

�.��±�.�� �.��±�.�� �.��±�.�� �.��±�.��

�.��±�.�� �.��±�.�� �.��±�.��

�.��±�.�� �.��±�.�� �.��±�.��

�.��±�.��

�.��±�.��

bD�

D�

�.��±�.��

�.��±�.��

�.��±�.��

�.��±�.��
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⾼稳定精密贴⽚薄膜电阻

性能指标性能指标
测试项⽬ 测试⽅法 依据标准 典型值 最⼤值

⾼温存储

温度循环

⾼温⾼湿

负载寿命

耐溶剂性

耐焊接热

  可焊性

温度系数

  可燃性

基板弯曲试验

  阻燃性

绝缘电阻

  耐电压

短时过载

低温存储

AEC-Q��� TEST ��
IEC �����-� �.��

AEC-Q��� TEST ��
IEC �����-� �.�

AEC-Q��� TEST ��
UL-�� V-� 或 V-�可接受，不需要电⽓测试

AEC-Q��� TEST ��
AEC-Q���-���

AEC-Q��� TEST ��
AEC-Q���-���

IEC 60115 -1 4.6

IEC 60115-1 4.7

IEC �����-� �.��

IEC 60115-1 4.36

AEC-Q��� TEST �
MIL-STD-��� Method ���

AEC-Q��� TEST �
JESD�� Method JA-���

AEC-Q��� TEST �
MIL-STD-��� Method ���

AEC-Q��� TEST �
MIL-STD-��� Method ���

AEC-Q��� TEST ��
MIL-STD-��� Method ���

AEC-Q��� TEST ��
MIL-STD-��� Method ���

+245°C锡槽，保持三秒

测量点-55°C和+125°C，参考点+20°C

����以下�mm，����和���� �mm，����和���� �mm
保持时间��s

�-��VDC (钳位电流⾼达���A)，按�.�VDC递增，每种电压
等级最少�⼩时

在电极与基⽚间施加100V的直流电压， 保持60秒， 然后
测绝缘电阻值

在电极与基⽚间以⼤约100V/s的速度施加有效值为最⼤过
载电压的交流电压，保持��s

2.5倍额定电压，5秒

-��℃，⽆负载，��⼩时~额定电压，���钟

����⼩时@+���°C，不加载

-��°C（���钟）~+���°C（���钟），����次循环

+85°C，��%RH，加载不低于��%额定功率，����⼩时

�000 ⼩时 @ +70°C，额定电压，通90分钟，断30分钟

浸⼊溶剂三分钟后擦⼗次，三种溶剂三个循环，清洗后室
温⼲燥

+2��±�°C锡槽，保持��秒

△R≤±�.��%L

△R≤±�.��%L

△R≤±�.��%L

△R≤±�.��%L

△R≤±�.��%L

△R≤±�.��% 

⾄少10000MΩ

标志清晰， ⽆可⻅损伤

⽆可⻅损伤
最⼩可焊⾯积 ��%

在规定值内

不完全燃尽， 薄垫纸未引燃，
松⽊板未烤焦

不可燃

⽆击穿或⻜弧

△R≤±�.��%L

△R≤±�.��%

R≤��Ω：△R≤±（�.��%+�.��Ω）

△R≤±（�.��%+�.��Ω）

△R≤±�.��%

△R≤±（�.��%+�.��Ω）

△R≤±�.��%

对样品进⾏两次��秒的燃烧

R≥��Ω：△R≤±（�.�%+�.��Ω）

R≤��Ω：△R≤±（�.�%+�.��Ω）
R≥��Ω：△R≤±（�.��%+�.��Ω）

R≥��Ω：△R≤±（�.�%+�.��Ω）

R≤��Ω：△R≤±（�.��%+�.��Ω）
L

R≥��Ω：△R≤±（�.�%+�.��Ω）

R≤��Ω：△R≤±（�.�%+�.��Ω）
R≥��Ω：△R≤±（�.��%+�.��Ω）

R≥��Ω：△R≤±（�.�%+�.��Ω）

R≤��Ω：△R≤±（�.��%+�.��Ω）
R≥��Ω：△R≤±（�.�%+�.��Ω）

R≤��Ω：△R≤±（�.��%+�.��Ω）
R≥��Ω：△R≤±（�.�%+�.��Ω）

R

H

L

R

H
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⾼稳定精密贴⽚薄膜电阻

降功耗曲线图

额
定

功
率
%

环境温度°C

100

75

50

25

0

-55°C +70°C

-75 -50 -25 0 +25 +50 +75 +100 +125 +150 +175

+155℃

温度循环测试

负载寿命测试

⾼温储存测试

双��测试

+��°C

⾼功率应⽤
常规⾼精度应⽤

△
R（

%
）

△
R（

%
）

△
R（

%
）

△
R（

%
）

�� ��� ���� ���� �����
-�.��
-�.��
-�.��
-�.��
-�.��

�
�.��
�.��
�.��
�.��
�.��

��KΩ
���KΩ

�KΩ
��KΩ
��KΩ
���KΩ
���KΩ

�� ��� ���� ���� �����
-�.��
-�.��
-�.��
-�.��
-�.��

�
�.��
�.��
�.��
�.��
�.��

�� ��� ���� ���� �����
-�.��
-�.��
-�.��
-�.��
-�.��

�
�.��
�.��
�.��
�.��
�.��

�� ��� ���� ���� �����
-�.��
-�.��
-�.��
-�.��
-�.��

�
�.��
�.��
�.��
�.��
�.��

时间（h）

时间（h）

时间（h）

循环次数

�KΩ
��KΩ
��KΩ
���KΩ
���KΩ

�KΩ
��KΩ
��KΩ
���KΩ
���KΩ

测试系列号：PTFR0603
测试条件：
-55°C（30分钟）~室温（3分钟）~
+125°C（30分钟）~室温（3分钟）
测试数量：50

测试系列号：PTFR����
测试条件：+���℃，不加载
测试数量：���

测试系列号：PTFR����
测试条件：
+��℃，��%RH，�/��额定功率，
通��分钟，断��分钟。
测试数量：���

测试系列号：PTFR����
测试条件：
+��°C，负载�.�W额定功率，
通���钟，断���钟。
测试数量：���
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⾼稳定精密贴⽚薄膜电阻

最⾼温度：+240℃~+250℃，10sec.以内

适⽤焊锡组成：Sn-Ag-Cu 焊锡

回数：限2次

（第⼀次回流与第⼆次回流之间冷却）

回流焊温度曲线

波峰焊温度曲线
电阻表⾯温度：

预热：+100℃~+120℃，60~80sec.

���

时间

���

���

���

�� 预热
��~��s

回流焊

峰值 10s  ���℃

���

时间

���

���

���

�� 预热
��~��s

波峰焊

峰值  5s  ���℃  

温
度（

℃
）

电阻表⾯温度：

预热：+130℃~+180℃，60~90sec.

回流：+���℃以上，��~��sec.

最⾼温度：+���℃~+���℃，�sec.以内

适⽤焊锡组成：Sn-Ag-Cu 焊锡

回数：限2次

温
度（

℃
）

���

最⼤脉冲功率
���

��

�

�.�
�.���� �.��� �.�� �.� � ��

脉冲持续时间（s）

最
⼤

脉
冲

功
率（

W
）

����
����
����
����
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⾼稳定精密贴⽚薄膜电阻

电阻结构图

丝印说明

����

尺⼨ 阻值标准

����尺⼨：E��、E��⽆丝印。
����，����尺⼨：E��阻值为三位数丝印，前两位是有效数字，第三位是零的个数； E��阻值⽆丝印。
����尺⼨：E��和E��阻值均为四位数丝印，��Ω≤R＜���R时，R代表⼩数点位置，如��R表⽰为��R�；���Ω≤R时，前三位是有效数字，第四位是零的个数。

图形⽰例 ⽰例说明

陶瓷基板

保护涂层 内部电极

中间电极
外部电极电阻层

����

����

����

���

���

��R�

E��

E��

E��

E��

���=����Ω

⽆丝印

���=�����Ω

⽆丝印

��R�=��Ω

E��，E��

���� ����=�������Ω

⽆丝印E��，E��



�/��

包装尺⼨

PTFR

卷编带尺⼨图

A

B

T

G

E

W

K�

φD�传送孔 电阻放置槽

尺⼨ A B E φD�

����

K�K�

�.��±�.���.��±�.�

T

�.��±�.���.��±�.�� �.��±�.�� �.��±�.� �.��+�.�

W

�.��±�.�

G

�.��±�.��

卷编带尺⼨图

T
φD�传送孔

电阻放置槽

G

E
W

A

B

K�

K� K�

尺⼨ A B E φD�

����

K�

�.��±�.�

T

�.��±�.���.��±�.� �.��±�.� �.��±�.� �.��+�.�

W

�.��±�.�

G

�.��±�.��

���� �.��±�.���.��±�.� �.��±�.�

�.��±�.� �.��±�.��

K� K�

�.��±�.��.��±�.� �.��+�.� �.��±�.��.��±�.���.��±�.� �.��±�.��

K�

卷编带：�mm  孔距

卷编带：�mm  孔距
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⾼稳定精密贴⽚薄膜电阻
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包装尺⼨

PTFR

传送孔

尺⼨ A B φD�

����

K�

�.��±�.�

T

�.��±�.��.��±�.� �.��±�.� �.��±�.��

W

�.��±�.��

G

�.��±�.���.��±�.�� �.��±�.�

K� K�

φD�

φD�

K� K�

G

E

W

K�

φD� t

�.�最⼤值�.�最⼤值

E

�.��±�.�

���-�.���±�.� ��±�.��±�.�

A φB φC φD φE

��+�

A

贴标签位置

φB φC

φD

φE

卡盘尺⼨图

A

单位：mm

卷编带：�mm  孔距

T

t

B

电阻放置槽

卷编带尺⼨图
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⾼稳定精密贴⽚薄膜电阻
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常备型号

PTFR

47Ω

47Ω

51Ω

51Ω

56Ω

68Ω

75Ω

91Ω

100Ω

100Ω

130Ω

160Ω

200Ω

200Ω

330Ω

360Ω

430Ω

470Ω

510Ω
510Ω

560Ω

750Ω

820Ω

910Ω

1KΩ

1KΩ

1.3KΩ

1.5KΩ

1.5KΩ

2KΩ

3.6KΩ

3.9KΩ

4.7KΩ

4.7KΩ

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

0.1W

0.1W

0.1W

0.1W

0.1W

0.1W

0.1W

0.1W

0.1W

0.1W

0.1W

0.1W

0.1W

0.1W

0.1W

0.1W

0.1W

0.1W

0.1W
0.1W

0.1W

0.1W

0.1W

0.1W

0.1W

0.1W

0.1W

0.1W

0.1W

0.1W

0.1W

0.1W

0.1W

0.1W

PTFR0603B47R0N9

PTFR0603B47R0P9

PTFR0603B51R0N9

PTFR0603B51R0P9

PTFR0603B56R0P9

PTFR0603B68R0P9

PTFR0603B75R0N9

PTFR0603B91R0P9

PTFR0603B100RN9

PTFR0603B100RP9

PTFR0603B130RP9

PTFR0603B160RP9

PTFR0603B200RN9

PTFR0603B200RP9

PTFR0603B330RP9

PTFR0603B360RP9

PTFR0603B430RP9

PTFR0603B470RP9

PTFR0603B510RN9
PTFR0603B510RP9

PTFR0603B560RP9

PTFR0603B750RP9

PTFR0603B820RP9

PTFR0603B910RP9

PTFR0603B1K00N9

PTFR0603B1K00P9

PTFR0603B1K30P9

PTFR0603B1K50N9

PTFR0603B1K50P9

PTFR0603B2K00N9

PTFR0603B3K60P9

PTFR0603B3K90P9

PTFR0603B4K70N9

PTFR0603B4K70P9

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603
0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

PTFR0603B5K10N9

PTFR0603B5K10P9

PTFR0603B5K60P9

PTFR0603B6K20P9

PTFR0603B6K80P9

PTFR0603B7K50P9

PTFR0603B8K20P9

PTFR0603B10K0N9

PTFR0603B10K0P9

PTFR0603B11K0P9

PTFR0603B18K0P9

PTFR0603B20K0N9

PTFR0603B20K0P9

PTFR0603B22K0P9

PTFR0603B24K0P9

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

5.1KΩ

5.1KΩ

5.6KΩ

6.2KΩ

6.8KΩ

7.5KΩ

8.2KΩ

10KΩ

10KΩ

11KΩ

18KΩ

20KΩ

20KΩ

22KΩ

24KΩ

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

0.1W

0.1W

0.1W

0.1W

0.1W

0.1W

0.1W

0.1W

0.1W

0.1W

0.1W

0.1W

0.1W

0.1W

0.1W

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

型号 尺⼨ 温度系数阻值精度 功率
���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V
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常备型号

PTFR

PTFR0603B30K0P9

PTFR0603B33K0P9

PTFR0603B36K0P9

PTFR0603B39K0P9

PTFR0603B43K0P9

PTFR0603B47K0N9

PTFR0603B47K0P9

PTFR0603B51K0P9

PTFR0603B62K0P9

PTFR0603B91K0P9

PTFR0603B100KN9

PTFR0603B100KP9

PTFR0603B110KP9

PTFR0603B150KP9

PTFR0603B160KP9

PTFR0603B200KN9

PTFR0603B200KP9

PTFR0603B330KP9

PTFR0805B47R0N9

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0805

30KΩ

33KΩ

36KΩ

39KΩ

43KΩ

47KΩ

47KΩ

51KΩ

62KΩ

91KΩ

100KΩ

100KΩ

110KΩ

150KΩ

160KΩ

200KΩ

200KΩ

330KΩ

47Ω

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃ 0.13W

51Ω

56Ω

62Ω

68Ω

75Ω

82Ω

100Ω

100Ω

110Ω

120Ω

130Ω

180Ω

200Ω

220Ω

240Ω

270Ω

300Ω

330Ω

390Ω

430Ω

470Ω

510Ω

560Ω

680Ω

750Ω

820Ω

910Ω

1KΩ

1KΩ

1KΩ

±0.02%

±0.1%

±0.1%

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

PTFR0805B51R0N9

PTFR0805B56R0N9

PTFR0805B62R0N9

PTFR0805B68R0N9

PTFR0805B75R0N9

PTFR0805B82R0N9

PTFR0805B100RN9

PTFR0805B100RP9

PTFR0805B110RN9

PTFR0805B120RN9

PTFR0805B130RN9

PTFR0805B180RN9

PTFR0805B200RN9

PTFR0805B220RN9

PTFR0805B240RN9

PTFR0805B270RN9

PTFR0805B300RN9

PTFR0805B330RN9

PTFR0805B390RN9

PTFR0805B430RN9

PTFR0805B470RN9

PTFR0805B510RN9

PTFR0805B560RN9

PTFR0805B680RN9

PTFR0805B750RN9

PTFR0805B820RN9

PTFR0805B910RN9

PTFR0805Q1K00P9

PTFR0805B1K00N9

PTFR0805B1K00P9

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

型号 尺⼨ 温度系数阻值精度 功率
±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±�.�%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

0.1W

0.1W

0.1W

0.1W

0.1W

0.1W

0.1W

0.1W

0.1W

0.1W

0.1W

0.1W

0.1W

0.1W

0.1W

0.1W

0.1W

0.1W
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常备型号
型号 尺⼨ 温度系数阻值精度 功率

PTFR

1.1KΩ

1.2KΩ

1.3KΩ

1.5KΩ

1.5KΩ

2KΩ

2.2KΩ

2.7KΩ

3KΩ

3.6KΩ

3.9KΩ

4.7KΩ

5.1KΩ

5.1KΩ

6.2KΩ

6.8KΩ

7.5KΩ

8.2KΩ

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.5%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

PTFR0805B1K10N9

PTFR0805B1K20N9

PTFR0805B1K30N9

PTFR0805B1K50N9

PTFR0805D1K50N9

PTFR0805B2K00N9

PTFR0805B2K20N9

PTFR0805B2K70N9

PTFR0805B3K00N9

PTFR0805B3K60N9

PTFR0805B3K90N9

PTFR0805B4K70N9

PTFR0805B5K10N9

PTFR0805B5K10P9

PTFR����B�K��N�

PTFR����B�K��N�

PTFR����B�K��N�

PTFR����B�K��N�

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

PTFR0805B10K0N9

PTFR0805B11K0N9

PTFR0805B13K0N9

PTFR0805B13K7N9

PTFR0805B16K0N9

PTFR0805B18K0N9

PTFR0805B24K0N9

PTFR0805B33K0N9

PTFR0805B36K0N9

PTFR0805B39K0N9

PTFR0805B47K0N9

PTFR0805B51K0N9

PTFR0805B56K0N9

PTFR0805B62K0N9

PTFR0805B68K0N9

PTFR0805B75K0N9

PTFR0805B82K0N9

PTFR0805B100KN9

PTFR0805B100KP9

PTFR0805B110KN9

PTFR0805B120KN9

PTFR0805D150KN9

PTFR0805B180KN9

PTFR0805B200KN9

PTFR0805B220KN9

PTFR0805B249KN9

PTFR0805B300KN9

PTFR0805B330KN9

PTFR0805B360KN9

PTFR0805B390KN9

PTFR0805B430KN9

PTFR0805B470KN9

10KΩ

11KΩ

13KΩ

13.7KΩ

16KΩ

18KΩ

24KΩ

33KΩ

36KΩ

39KΩ

47KΩ

51KΩ

56KΩ

62KΩ

68KΩ

75KΩ

82KΩ

100KΩ

100KΩ

110KΩ

120KΩ

150KΩ

180KΩ

200KΩ

220KΩ

249KΩ

300KΩ

330KΩ

360KΩ

390KΩ

430KΩ

470KΩ

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.5%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±0.1%

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

±��ppm/℃

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

0805

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

���V

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W

0.13W
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版本变更
版本变更⽇志 审核⼈变更⽇期变更内容

V�-V�

V�-V�

����/��/��

����/��/��

LFY

LFY

PTFR

�、增加不同阻值段对应的最⾼精度和最佳温度系数的表格；
�、最⾼精度由±�.��%提⾼到±�.��%，增加负载寿命测试，双��测试，温度循环，⾼温储
存等可靠性图表；
�、增加常备库存产品型号表格。

1、将选型表中的等级代码修改为：�=标准品 �-�=定制品；
2、产品图⽚替换最新版，修改常⽤型号表的阻值表现形式；
3、统⼀⻚眉⻚脚。

V�-V� ����/��/�� YBP1、选型表新增Q=±�.��%。

V�-V� ����/��/�� LFY1、增加降功耗曲线，⼯作温度范围为-��℃~+���℃。

V�-V� ����/��/�� LFY1、0402尺阻值⼤于等于100Kohm的温度系数，增加±10ppm/℃。

V�-V� ����/��/�� LFY1、增加重量信息；
2 显⽰修改⽇志；、
3 增加免责声明；、
4 增加回流焊曲线；、
5 规格书样式改版、 ；
6 增加包装尺⼨信息、 ；
7 增加电阻结构图例、 ；
8 增加丝印格式说明、 ；
9 增加推荐焊盘尺⼨、 ；
10 增加3D模型图的图标；、
��、暂时下架����尺⼨。

V�-V� ����/��/�� LWW1、负载寿命温度为+��℃，时间为����⼩时。
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免责声明

所有产品、产品说明书以及数据均可在不作另⾏通知的情况下更改。

深圳市开步电⼦有限公司及其附属单位、代理商、雇员以及其他代表其⾏事的任何⼈（合称为“开步电⼦”）不因本协议项下或其他披露中与产品相关的信息

的任何错误、不准确及不完整等承担任何法律责任。

产品说明书不构成对开步电⼦中采购条款与条件的扩展或修订，包括但不限于本协议项下的保证。

除采购条款和条件中有特别说明外，开步电⼦不作任何保证、陈述以及担保。

在适⽤法律许可的最⼤范围内，开步电⼦特作出如下免责声明：

(�)因产品使⽤⽽造成的所有责任；

(�)包括但不限于特殊、间接或附带损害产⽣的所有责任；

(�)所有默⽰的保证，包括对特殊⽤途的适宜性、⽆侵权的可能性和可销性的保证。

规格书和参数表提供的信息在不同的应⽤中会有差异，并且随着时间的推移，产品的性能可能发⽣变化。对于产品的推荐应⽤说明是基于开步电⼦对于典

型需求的认知和经验。顾客有义务根据产品说明书中所提供的参数去验证该产品是否适⽤于某个具体的应⽤。在正式安装或使⽤产品之前，您应确保已获

取相关信息的最新版本，您可以通过resistor.today的⽹站获得。

本协议的签署不构成对开步电⼦产品所有知识产权相关的明⽰、默⽰或其他形式的许可。

除⾮另有明确指出，本协议所列的产品不适⽤于救⽣或维持⽣命的产品。在⽆明确指出的情况下，顾客擅⾃使⽤在上述产品中造成的⼀切⻛险由其⾃⾏承

担，并且同意全额赔偿开步电⼦因该种销售或使⽤带来的⼀切损失。针对此类特殊应⽤的产品书⾯条款，请联系已授权的开步电⼦有关⼈员获得。

所列产品标注的名称以及标记可能为他⼈所有的商标。
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